
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка -  детский сад № 65 «Улыбка» города Ставрополя  

(МБДОУ ЦРР -  д/с № 65 «Улыбка» г. Ставрополь) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от   05.09. 2024 г.                                                                        № 4/6 - ОД 

 

О противодействии коррупции   

и обеспечению правовых и организационных мер 

в МБДОУ ЦРР – д/с № 65 «Улыбка»  

 

 

В соответствии со ст.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

(ред. от 03.07.2016) "О противодействии коррупции», с целью выявления, 

предупреждения и недопущения подобных действий в учреждении и на 

основании протокола № 4  Общего собрания работников МБДОУ ЦРР – д/с 

№ 65 «Улыбка» г. Ставрополя от 30.08.2024г,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за реализацию коррупционной политики в 

ДОО – Юсупову Р.Н. (заместителя заведующего по АХЧ). 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в  ДОО.  

3. Разработать план мероприятий по противодействию коррупции в 

МБДОУ ЦРР – д/с № 65 «Улыбка» на 2024-2025 учебный год. 

4. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на 

заместителя заведующего по АХЧ Юсупову Р.Н. 

5. Контроль за выполнение данного  приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР - д/с № 65 «Улыбка»  __________   С.В.Тетерина 

С приказом ознакомлен: 

Заместитель заведующего по АХЧ                             ________  Юсупова Р.Н.      
 

 


		2024-09-05T08:51:34+0300
	Тетерина Светлана Викторовна




